

Dobrý den,

tímto Vás podle zák. č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí těchto informací:

1) celkový počet zjištěných onemocnění covid-19 ke dni předcházejícímu dni vyřízení této žádosti o informace v jednotlivých obcích územní působnosti povinného subjektu (příslušná obec je určena podle bydliště nakažené osoby),

2) celkový počet zjištěných onemocnění covid-19 ke dni 16. 4. 2020 v jednotlivých obcích územní působnosti povinného subjektu (příslušná obec je určena podle bydliště nakažené osoby),

Tato žádost o informace je určena povinnému subjektu, kterému je doručena do datové schránky, tj. krajská hygienická stanice.

Požadované informace mi prosím poskytněte ve strojově čitelném formátu tabulky excel.

S pozdravem a přáním pevného zdraví





Váš dopis č. j.: sine
Ze dne: 16. 4. 2020
Naše č. j.: HSHMP 22048/2020
Sp. zn.: S-HSHMP 22048/2020
Vyřizuje: MUDr. Zdeňka Shumová
Tel.: 296 336 702
E-mail: zdenka.shumova@hygp Praha.cz
V Praze dne: 22. 4. 2020

Vážený pan

ID schránky:

Vážený pane,

v návaznosti na Vaši žádost ze dne 16. 4. 2020, ve věci žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), ve které žádáte poskytnutí informace o celkovém počtu potvrzených nákaz koronavirem způsobujícím onemocnění covid-19 v jednotlivých obcích v rámci územní působnosti Hygienické stanice hlavního města Prahy, Vám sdělují:

- 1) Ke dni 21. 4. 2020
Praha 1635 osob
- 2) ke dni 16. 4. 2020:
Praha 1510 osob

S pozdravem

MUDr. Zdeňka Shumová
ředitelka sekce ochrany a podpory veřejného zdraví
„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“